(650S Zusatzverkehr an Schultagen Miillheim

SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr

Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Gilltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen

GriRheim Gustav Wick StralRe ab
GriBheim Meierstrale

GriRheim Neuenburger Weg

Zienken Alte LandstralRe

Miillheim (Baden) Bahnhof

Mdullheim (Baden) Turnhalle

Miillheim (Baden) Amtsgericht

Miillheim GoethestraRe

Miillheim (Baden) Markgrafler-Platz

Miillheim (Baden) Nussbaumallee

Badenweiler Moosmatt

Schweighof Schule

Schweighof Lindengraben

Badenweiler Schweighof Rathaus

Badenweiler Moosmatt

Badenweiler Sportbad

Badenweiler Schule an

07:23
07:24
07:25
07:28

07:42

07:39
07:45
07:46

07:47
07:48

07:49
07:51
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

© 2025 SWEG Bus GmbH



(650S Zusatzverkehr an Schultagen Miillheim

SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Gilltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen

S50

Badenweiler Parkplatz West ab
Badenweiler Vogesenstralte
Badenweiler Kanderner Stralle
Sehringen Ernst-Scheffelt-Stralle
Sehringen Griiner Baum

Lipburg Schmiedsmatt

Lipburg Dorfbrunnen
Niederweiler Lipburger Stralle
Niederweiler Alte Brauerei
Niederweiler Weilermatt
Neuenburg Sageweg

Neuenburg Breisacher Stralle
Neuenburg Freiburger Stra3e
Badenweiler Schule

Badenweiler Moosmatt
Schweighof Schule

Badenweiler Schweighof Rathaus
Schweighof Lindengraben
Schweighof Forellenzucht
Schweighof Lindengraben
Badenweiler Schweighof Rathaus
Schweighof Schule

Badenweiler Moosmatt
Badenweiler Sportbad
Badenweiler Oberweiler
Niederweiler Weilermatt
Niederweiler Alte Brauerei
Niederweiler Warteck

Mullheim (Baden) Sulzburger Str.
Miillheim (Baden) Markgrafler-Platz
Miillheim (Baden) Amtsgericht
Neuenburg Friedhofstrae (Hallenbad)
Neuenburg Kreisgymnasium
Mullheim GoethestralRe

Miillheim (Baden) Markgrafler-Platz
Auggen Siedlung Richtberg
Neuenburg MillheimerstraRe
Neuenburg Bleichleweg
Neuenburg Rohrkopf

Neuenburg Rheinfelderstralle
Miillheim (Baden) Bismarckstralle
Miillheim (Baden) Turnhalle
Mllheim (Baden) Platanenallee
Miillheim (Baden) Bahnhof
Miillheim GoethestraRe
Niederweiler Warteck
Niederweiler Alte Brauerei
Niederweiler Weilermatt
Badenweiler Oberweiler
Badenweiler Sportbad
Badenweiler Moosmatt
Schweighof Schule

Badenweiler Schweighof Rathaus
Schweighof Lindengraben
Schweighof Forellenzucht
Steinenstadt Malzacker
Steinenstadt Kirche

Zienken Alte LandstralRe
GriBheim Neuenburger Weg
Griheim Meierstrale

GriBheim Gustav Wick StraRRe
Neuenburg Rohrkopf

Neuenburg Bleichleweg
Neuenburg Ensisheimer StralRe
Neuenburg Breisacher StraRRe
Neuenburg Beethovenstrale
Neuenburg Sageweg

Neuenburg Friedhofstralle (Hallenbad)
Neuenburg Ensisheimer StraRRe
Neuenburg Bleichleweg
Neuenburg Rohrkopf

Zienken Alte LandstralRe
GriBheim Neuenburger Weg
Griheim Meierstrale

GriBheim Gustav Wick StraRe an

07:20
07:21
07:27

07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36

07:25
07:26
07:28
07:42

07:28
07:30
07:31

07:42

07:42
07:43
07:44
07:47
07:49
07:52
07:54
07:58
07:59
08:00

08:02

12:25

12:32
12:33
12:34
12:35
12:38

12:41

13:12
13:14
13:16
13:18

13:29
13:31

13:12

13:22
13:24
13:25
13:26

13:20

13:27
13:28
13:29
13:30

13:33
13:36

15:30
15:37
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54

15:45
15:47
15:53
15:55

15:57
16:01
16:02
16:03
16:08
16:11
16:12
16:14

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

S50 = Verkehrt nur an Schultagen, nicht freitags

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

© 2025 SWEG Bus GmbH



