

# 650S Zusatzverkehr an Schultagen Müllheim

**SWEG**

Gültig ab 14.12.2025

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr  
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

## Montag - Freitag

Hinweis			
Beschränkungen	S	S	S
Grüßheim Gustav Wick Straße	ab	07:23	
Grüßheim Meierstraße		07:24	
Grüßheim Neuenburger Weg		07:25	
Zienken Alte Landstraße		07:28	
Mühlheim (Baden) Bahnhof		07:39	
Mühlheim (Baden) Turnhalle		07:45	
Mühlheim (Baden) Amtsgericht		07:46	
Mühlheim Goethestraße		07:42	
Mühlheim (Baden) Markgräfler-Platz		07:47	
Mühlheim (Baden) Nussbaumallee		07:48	
Badenweiler Moosmatt			07:49
Schweighof Schule			07:51
Schweighof Lindengraben			07:54
Badenweiler Schweighof Rathaus			07:55
Badenweiler Moosmatt			07:57
Badenweiler Sportbad			07:58
Badenweiler Schule	an		08:00

S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

# 650S Zusatzverkehr an Schultagen Müllheim

**SWEG**

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr  
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag														
Hinweis	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S50	
Beschränkungen														
Badenweiler Parkplatz West	ab					07:42								
Badenweiler Vogesenstraße						07:43								
Badenweiler Kanderner Straße						07:44								
Sehringen Ernst-Scheffelt-Straße						07:47								
Sehringen Grüner Baum						07:49								
Lipburg Schmiedsmatt						07:52								
Lipburg Dorfbrunnen						07:54								
Niederweiler Lipburger Straße						07:58								
Niederweiler Alte Brauerei						07:59								
Niederweiler Weilermatt						08:00								
Neuenburg Sägeweg						07:28								
Neuenburg Breisacher Straße						07:30								
Neuenburg Freiburger Straße						07:31								
Badenweiler Schule							08:02						16:03	
Badenweiler Moosmatt													16:04	
Schweighof Schule													16:05	
Badenweiler Schweighof Rathaus													16:06	
Schweighof Lindengraben													16:07	
Schweighof Forellenzucht						07:21							16:09	
Schweighof Lindengraben						07:22								
Badenweiler Schweighof Rathaus						07:23								
Schweighof Schule						07:24								
Badenweiler Moosmatt						07:25								
Badenweiler Sportbad						07:26								
Badenweiler Oberweiler						07:28								
Niederweiler Weilermatt						07:30								
Niederweiler Alte Brauerei						07:31								
Niederweiler Warteck						07:32								
Mühlheim (Baden) Sulzburger Str.						07:33								
Mühlheim (Baden) Markgräfler-Platz						07:34								
Mühlheim (Baden) Amtsgericht						07:36								
Neuenburg Friedhofstraße (Hallenbad)						07:20								
Neuenburg Kreisgymnasium						07:21								
Mühlheim Goethestraße						07:27		07:42					15:45	
Mühlheim (Baden) Markgräfler-Platz													15:47	
Auggen Siedlung Richtberg													15:53	
Neuenburg Müllheimerstraße													15:55	
Neuenburg Bleichleweg						07:25								
Neuenburg Rohrkopf						07:26								
Neuenburg Rheinfelderstraße						07:28								
Mühlheim (Baden) Bismarckstraße						07:42		12:25	13:12	13:12	13:20			
Mühlheim (Baden) Turnhalle								13:14						
Mühlheim (Baden) Platanenallee								13:16						
Mühlheim (Baden) Bahnhof								13:18				15:30		
Mühlheim Goethestraße													15:37	
Niederweiler Warteck													15:43	
Niederweiler Alte Brauerei													15:44	
Niederweiler Weilermatt													15:45	
Badenweiler Oberweiler													15:47	
Badenweiler Sportbad													15:49	
Badenweiler Moosmatt													15:50	
Schweighof Schule													15:51	
Badenweiler Schweighof Rathaus													15:52	
Schweighof Lindengraben													15:53	
Schweighof Forellenzucht													15:54	
Steinenstadt Malzacker								13:29						
Steinenstadt Kirche								13:31						
Zienken Alte Landstraße									13:22					
Grüßheim Neuenburger Weg									13:24					
Grüßheim Meierstraße									13:25					
Grüßheim Gustav Wick Straße									13:26					
Neuenburg Rohrkopf								12:32		13:27				
Neuenburg Bleichleweg								12:33		13:28				
Neuenburg Ensisheimer Straße								12:34		13:29				
Neuenburg Breisacher Straße								12:35		13:30				
Neuenburg Beethovenstraße								12:38						
Neuenburg Sägeweg										13:33				
Neuenburg Friedhofstraße (Hallenbad)								12:41		13:36			15:57	
Neuenburg Ensisheimer Straße													16:01	
Neuenburg Bleichleweg													16:02	
Neuenburg Rohrkopf													16:03	
Zienken Alte Landstraße													16:08	
Grüßheim Neuenburger Weg													16:11	
Grüßheim Meierstraße													16:12	
Grüßheim Gustav Wick Straße	an												16:14	

S = Verkehr nur an Schultagen  
S50 = Verkehr nur an Schultagen, nicht freitags  
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen